PORTARIA Nº 028/2022/CCS DE 27 DE JULHO DE 2022.

Publica o resultado do Concurso para

Monitoria do Departamento de PSI-

COLOGIA do Centro de Ciências da

Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Resolução nº 045/2013, de 16 de agosto de 2013, PUBLICA o

resultado do Concurso de Monitoria do Departamento de PSICOLOGIA, Edi-

tal nº 011/2022, conforme segue:

 

Matéria (Área Temática): Técnicas de avaliação psicológica I e II.

Candidato(a)  Nota Final Resultado

Emanuelle Cristine Woelfer Ruediger 7,00 Classificada

Blumenau, 27 de julho de 2022.

________________________________________

Prof. Carlos Roberto de Oliveira Nunes
Diretor do Centro de Ciências da Saúde